



ABG ApS

Poul Ankers Gade 2, 2.
1271 København K
CVR-nr. 27242871

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Anne Birgitte de Jonquieres Gammeljord
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABG ApS

Poul Ankers Gade 2, 2.

1271 København K

CVR-nr.: 27242871

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.194 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 31.450 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		393.527	259.226
Af- og nedskrivninger		(80.101)	(80.101)
Driftsresultat		313.426	179.125
Andre finansielle indtægter	1	2.969.718	5.180.533
Andre finansielle omkostninger	2	(482.950)	(497.997)
Resultat før skat		2.800.194	4.861.661
Skat af årets resultat	3	(613.637)	(816.979)
Årets resultat		2.186.557	4.044.682
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		1.586.557	3.444.682
Resultatdisponering		2.186.557	4.044.682

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.880.054	9.443.405
Materielle aktiver	4	11.880.054	9.443.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.072.641	1.271.870
Andre tilgodehavender		638.180	1.162.678
Finansielle aktiver	5	2.710.821	2.434.548
Anlægsaktiver		14.590.875	11.877.953
Andre tilgodehavender		221.734	134.904
Tilgodehavender		221.734	134.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.658.840	28.800.534
Værdipapirer og kapitalandele		29.658.840	28.800.534
Likvide beholdninger		709.795	563.551
Omsætningsaktiver		30.590.369	29.498.989
Aktiver		45.181.244	41.376.942

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		30.718.323	29.131.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		31.443.323	29.856.766
Udskudt skat		65.000	57.000
Hensatte forpligtelser		65.000	57.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.728.696	2.845.228
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.228.696	2.845.228
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	117.497	116.767
Bankgæld		0	99.514
Deposita		92.273	92.273
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.250	58.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.401.246	7.429.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		205.888	64.404
Skyldig skat		484.629	716.558
Anden gæld		84.442	29.859
Kortfristede gældsforpligtelser		8.444.225	8.617.948
Gældsforpligtelser		13.672.921	11.463.176
Passiver		45.181.244	41.376.942
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.131.766	600.000	29.856.766
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.586.557	600.000	2.186.557
Egenkapital ultimo	125.000	30.718.323	600.000	31.443.323

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	376.278	364.166
Dagsværdireguleringer	2.593.440	4.816.367
	2.969.718	5.180.533

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	216.945	217.202
Renteomkostninger i øvrigt	97.616	122.753
Øvrige finansielle omkostninger	168.389	158.042
	482.950	497.997

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	618.658	809.809
Ændring af udskudt skat	8.000	7.170
Regulering vedrørende tidligere år	(13.021)	0
	613.637	816.979

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.975.557
Tilgange	2.516.750
Kostpris ultimo	12.492.307
Af- og nedskrivninger primo	(532.152)
Årets afskrivninger	(80.101)
Af- og nedskrivninger ultimo	(612.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.880.054

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	261.461	1.162.678
Valutakursreguleringer	0	(4.121)
Tilgange	0	130.265
Afgange	0	(650.642)
Kostpris ultimo	261.461	638.180
Nedskrivninger primo	1.010.409	0
Årets nedskrivninger	800.771	0
Nedskrivninger ultimo	1.811.180	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.072.641	638.180

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	117.497	116.767	2.728.696	2.156.735
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	2.500.000	2.500.000
	117.497	116.767	5.228.696	4.656.735

7 Eventualforpligtelser

ABG ApS er forpligtet til at tegne aktier og lån for i alt 350.000 EUR i kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI. Den resterende forpligtelse pr. 31.12.2020 udgør 48.430 EUR, svarende til 360.285 kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 26.775.283 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Øster Farimagsgade 39, 2100 København Ø.
